ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

O Presidente da Cooperativa de Crédito de Livre Admissão de Associados Itaipu – 
SICOOB CREDITAIPU, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto Social, 
convoca os delegados, que nesta data são em número de 179 (cento e setenta e nove), 
em condições de votar, para reunirem-se em ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA, a 
realizar-se no Pavilhão Multiuso Itaipu Rural Show, localizado na Rodovia BR 282, KM 
582, Distrito Industrial Oeste, no município de Pinhalzinho/SC, no dia 28 de março de